

31	Оператор АЗС (п. Светлый)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор АГЗС (Ставрополь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор АГЗС (Благодарный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Оператор сервисного обслуживания (Ставрополь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор сервисного обслуживания (Благодарный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Шебзухов Алибек Эльмурзович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. директора нефтебазы _____ Калмыков Руслан Рауфович _____ 30.05.16г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Фролов Александр Иванович _____ 30.5.16г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник АСУ, ТП, ТМ и ИТ _____ Кузнецов Борис Николаевич _____ 30.05.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного бухгалтера _____ Свинухова Наталья Ивановна _____ 30.05.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ПБ _____ Авилов Сергей Валерьевич _____ 30.05.16г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Машинист насосных установок _____ Смурыгин Александр Алексеевич _____ 30.05.16г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

--- _____ Юмагузин Роман Сергеевич _____ 16.05.16г.
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)